ОСЪЖДА Националната агенция за приходите гр. София да заплати на „ЕВРОПЕЙСКИОРИЕНТИРАНО ТРАНСПОРТНО КОНСУЛТИРАНЕ“ ЕООД, ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление: гр. София, р-н Слатина,[жк] [номер], вх. [номер], на основание чл.161, ал.1 ДОПК разноски в размер на 4 500 (четири хиляди и петстотин) лева.	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение № 115 от 08.01.2021г., постановено по адм. дело № 7488/2020г. по описа на Административен съд – София-град в останалата му част.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Димитър Първанов